
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001340048

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001340048

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIOS DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES MEDIANTE

ACUERDO MARCO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000637463
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
80410000-1 - Servicios escolares diversos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES
EXTRAESCOLARES EN LOS CENTROS DOCENTES PÚBLICOS
DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA FUERA DEL
HORARIO ESCOLAR

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 46.338.486,08 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/11/2023 11:30:16 PÁGINA:  1 / 6

VERIFICACIÓN nqZ7MZjY1NTY2ZjMzMWM4NDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001340048

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ámbito laboral - Subrogación de personas trabajadoras

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 01/09/2023
Fecha de formalización: 04/10/2023
Número de contrato: LOTE 2023 2673-G99167

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 5
NIF: G99167314
Adjudicatario: ASOCIACION DE INTERVENCION SOCIAL OS ZAGALES
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

3743011.8 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

3743011.8 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 37
Nº de ofertas electrónicas: 37

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 3, página  (Envío: 04/10/2023 00:00), Publicación: 09/10/2023 00:00).
Referencia:  Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 1, página  (Envío: 04/10/2023 00:00),
Publicación: 09/10/2023 00:00). Referencia:  Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 2,

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/11/2023 11:30:16 PÁGINA:  2 / 6

VERIFICACIÓN nqZ7MZjY1NTY2ZjMzMWM4NDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001340048

página  (Envío: 04/10/2023 00:00), Publicación: 09/10/2023 00:00). Referencia:  Tipo: Formalización.Diario
Oficial de la Unión Europea nº 4, página  (Envío: 04/10/2023 00:00), Publicación: 09/10/2023 00:00).
Referencia:  Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº S-084, página  (Envío: 25/04/2023
00:00), Publicación: 28/04/2023 00:00). Referencia: 2023/S 084-250003 Tipo: Licitación.Diario Oficial de la
Unión Europea nº 5, página  (Envío: 04/10/2023 00:00), Publicación: 09/10/2023 00:00). Referencia:  Tipo:
Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº S 194, página 606921-2023-ES (Envío: 19/10/2023
00:00), Publicación: 24/10/2023 00:00). Referencia: 2023/S 194-606921 Tipo: Formalización.Diario Oficial
de la Unión Europea nº 6, página  (Envío: 04/10/2023 00:00), Publicación: 09/10/2023 00:00). Referencia:
Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2023-0001323998
2023-0001338247
2023-0001337050
2023-0001338219
2023-0001340041
2023-0001335064
2023-0001324992
2023-0001338223
2023-0001340027
2023-0001337054
2023-0001323499
2023-0001338234
2023-0001323691
2023-0001338237
2023-0001323897
2023-0001340026
2023-0001328896
2023-0001310520
2023-0001338214
2023-0001340036
2023-0001335061
2023-0001340025
2023-0001337025
2023-0001323466
2023-0001337022
2023-0001340043
2023-0001340044
2023-0001338258
2023-0001323477
2023-0001328901
2023-0001324389
2023-0001338224
2023-0001323911
2023-0001323908
2023-0001335066
2023-0001338228
2023-0001300131
2023-0001323903
2023-0001338210
2023-0001337030
2023-0001338232
2023-0001323449
2023-0001338261
2023-0001337019
2023-0001323896
2023-0001338239

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/11/2023 11:30:16 PÁGINA:  3 / 6

VERIFICACIÓN nqZ7MZjY1NTY2ZjMzMWM4NDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001340048

2023-0001340037
2023-0001340023
2023-0001337029
2023-0001337018
2023-0001323472
2023-0001338259
2023-0001300107
2023-0001340031
2023-0001338227
2023-0001337053
2023-0001323901
2023-0001338250
2023-0001340035
2023-0001337052
2023-0001323986
2023-0001323968
2023-0001323973
2023-0001323894
2023-0001340029
2023-0001338231
2023-0001338252
2023-0001337040
2023-0001325479
2023-0001300127
2023-0001338255
2023-0001300123
2023-0001323488
2023-0001325474
2023-0001323906
2023-0001340030
2023-0001328899
2023-0001338216
2023-0001337056
2023-0001335063
2023-0001337033
2023-0001300133
2023-0001338212
2023-0001324986
2023-0001324387
2023-0001325476
2023-0001323898
2023-0001233914
2023-0001337027
2023-0001323534
2023-0001324082
2023-0001340038
2023-0001338220
2023-0001338229
2023-0001323915
2023-0001323905
2023-0001337023
2023-0001332995
2023-0001340047
2023-0001325481
2023-0001325017
2023-0001300136
2023-0001340024
2023-0001323492
2023-0001328897
2023-0001340028
2023-0001323909
2023-0001337046

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/11/2023 11:30:16 PÁGINA:  4 / 6

VERIFICACIÓN nqZ7MZjY1NTY2ZjMzMWM4NDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001340048

2023-0001340045
2023-0001306431
2023-0001340034
2023-0001337051
2023-0001337042
2023-0001328898
2023-0001338230
2023-0001338211
2023-0001338243
2023-0001338218
2023-0001337024
2023-0001323539
2023-0001323977
2023-0001338238
2023-0001337039
2023-0001323900
2023-0001323983
2023-0001323902
2023-0001337034
2023-0001300134
2023-0001323931
2023-0001337049
2023-0001323453
2023-0001337045
2023-0001337037
2023-0001337043
2023-0001338215
2023-0001338209
2023-0001338245
2023-0001323913
2023-0001233514
2023-0001337031
2023-0001338249
2023-0001340033
2023-0001337055
2023-0001337048
2023-0001323969
2023-0001338213
2023-0001338226
2023-0001323899
2023-0001340039
2023-0001324385
2023-0001328900
2023-0001338236
2023-0001340040
2023-0001323485
2023-0001337047
2023-0001323457
2023-0001340032
2023-0001324031
2023-0001338244
2023-0001338222
2023-0001337057
2023-0001300126
2023-0001337035
2023-0001337038
2023-0001324985
2023-0001323980
2023-0001338260
2023-0001340042
2023-0001338208
2023-0001324039

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/11/2023 11:30:16 PÁGINA:  5 / 6

VERIFICACIÓN nqZ7MZjY1NTY2ZjMzMWM4NDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001340048

2023-0001323462
2023-0001338241
2023-0001324035
2023-0001323904
2023-0001324050
2023-0001335062

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/11/2023 11:30:16 PÁGINA:  6 / 6

VERIFICACIÓN nqZ7MZjY1NTY2ZjMzMWM4NDESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


